Жұмыстардың атауы, вагондардың көлемі, түрі мен саны, жұмыстың орындалатын орны осы Шартқа №1 қосымшаларда көрсетілген.
1.3. Жұмыстарды орындау мерзімі белгіленеді:
басталуы: 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап;
аяқталуы: 2025 жылғы 31 желтоқсанға дейін, қоса алғанда.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 39492325.41 (отыз тоғыз миллион төрт жүз тоқсан екі мың үш жүз жиырма бес теңге, қырық бір тиын) Теңге
ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта
және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

қоспағанда, үшінші тұлғалардың құқықтарымен ауыртпалық салынған материалдар мен қосалқы бөлшектерді бергені үшін жауапты
болады.
6.2.6. Қалыптастыру пунктінде, айналымда және/немесе жүру жолында жолаушылар поезы кідіртілген кезде Тапсырыс беруші
кідіртудің әрбір сағаты үшін 57 949 (елу жеті мың тоғыз жүз қырық тоғыз) теңге мөлшерінде айыппұл салуға құқылы. Кідірістің
бірінші сағаты үшін айыппұл мөлшері келесідей есептеледі:
- 5 (бес) минутқа дейін-өтелмейді;
– 5 (бес) минут ішінде 30 (отыз) минутқа дейін-айыппұл сомасының 50% (елу пайызы) ;
- 30 (отыз) толық минут ішінде 1 (бір) сағатқа дейін – айыппұл сомасының 100% (жүз пайызы).

[...]

Наименование Работ,  объем, тип и количество вагонов,  место выполнения Работы указаны в Приложениях №1 к настоящему
Договору.
1.3. Срок выполнения Работ устанавливается:
начало: с 1 января 2025 года;
окончание: по 31 декабря 2025 года, включительно.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 39492325.41 (тридцать девять миллионов четыреста девяносто две тысячи триста
двадцать пять тенге, сорок один тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

обремененных правами третьих лиц, за исключением давальческих материалов и запасных частей, предоставленных Заказчиком.
6.2.6. При задержке пассажирского поезда в пункте формирования, оборота и/или в пути следования, Заказчик вправе предъявить
штраф, в размере 57 949 (пятьдесят семь тысяч девятьсот сорок девять) тенге за каждый час задержки. Размер штрафа за первый час
задержки рассчитывается следующим образом:
- до 5 (пять) минут – не возмещается;
- за 5 (пять) полных минут до 30 (тридцать) минут – 50% (пятьдесят процентов) от суммы штрафа;
- за 30 (тридцать) полных минут до 1 (один) часа – 100% (сто процентов) от суммы штрафа.